

ד"ר ש"ר מס' 440
ט' סיון תשע"ט
13 ביוני 2019

הטבות מס

אחרי פעילות נמרצת שלנו עם ראשי מועצות נוספים, מול מספר חברי כנסת ומול ועדת הכספים, הוארכה הוראת השעה, הנוגעת להטבות המס לחלק מיישובי המועצה. ההטבה שהייתה בתוקף עד ה 30.6 הוארכה עד סוף שנת 2019. מיד עם סיום הבחירות הבאות נמשיך לפעול להכנסת כל יישובי המועצה לרשימת יישובי הטבות המס גם לשנים הבאות.

תיקון 27



לפני שנתיים וחצי עבר תיקון 27 לחוק המים ובעקבותיו אישרה מועצת רשות המים סדרת כללים המפרטים את מחירי המים הנגזרים ממנו. הכללים החדשים מבחינת העמק הם הרסניים, והמשמעות היא אחת: הכפלת מחירי המים והכחדת החקלאות בעמק.

עם תחילת התהליך הקמנו צוות שלו שותפים המועצה האזורית, קבוצת שאן ואפיקי מים. לאורך כל הדרך פעלנו מול מקבלי ההחלטות במשרד האוצר ורשות המים, הפעלנו יועצים וכלכלנים, העברנו מסרים ישירות לשר האוצר, עתרנו לבג"צ ועוד. אולם כל אלה ללא תוצאות ממשיות.

במהלך החודש אמורה להתכנס מועצת המים ולדון בנושא. אנו עדיין מקווים שיתקבלו בה המלצות מקצועיות שיקטינו את הפגיעה בחקלאות שלנו. אם לא - המשמעות תהיה שהמדינה באמת מתכוונת להכפיל את מחיר המים, ולנו- אין כל כוונה להיות שותפים במזימה לחסל סופית את החקלאות בעמק.

השבוע נשלח מכתב לבעלי התפקידים ביישובים ולתושבים, המסכם את הדרך הארוכה שעברנו מאז חוקק החוק בתחילת שנת 2017, ואת הפעולות שעשינו, על מנת להקטין את הפגיעה הנובעת מהתיקון, ואנו ממשיכים כל העת להפעיל לחץ רב על כל הנוגעים בדבר על מנת להציל את החקלאות.

מטה המאבק שלו שותפים המועצה האזורית, קבוצת שאן ואפיקי מים, מכין בימים אלו תכנית חירום ומאבק של להיות או לחדול ואנחנו מצפים להתגייסות מלאה ולסיוע למטה המאבק ותמיכה של התושבים בכל דרך אפשרית.

אנו מאמינים שהאמת תנצח, אך הפתרון לא יגיע ללא נחישות ומאבק בלתי מתפשר על המשך קיומו של הבית והחקלאות בעמק.

חיבור היישובים הצפוניים למט"ש

בימים אלה מסתיים פרויקט הנחת קווי הולכה אזוריים לביוב באורך של כ 40 ק"מ המחבר את אשכול היישובים הצפוני של המועצה - מחמדיה ועד מנחמיה. תחנות השאיבה של חמדיה, בית יוסף ירדנה ונווה אור, הופעלו ומזרימות את הביוב למט"ש האזורי. תחנת השאיבה בקיבוץ גשר תופעל כאשר נקבל חיבור לחשמל בתוך כחודש ימים ותחנת השאיבה במנחמיה אמורה להיות מוכנה לקראת סוף שנת 2019. בכך יסתיים הפרויקט הצפוני הגדול שעלותו עשרות מיליוני ₪ וכל יישובי המועצה יהיו מחוברים למט"ש האזורי.

נש"ר

תכנית נש"ר היא תכנית המתקיימת מזה שנים רבות במתנ"ס עמק המעיינות, והיא כוללת לימודי נגינה שירה וריקוד. בתכנית מושקעים משאבים רבים בעזרתם של שותפים רבים וטובים ובהם משרד החינוך, קרן קר"ב ושותפות ביחד. כל ילד בעמק בכיתות ג ותלמידים הבוחרים בכך בכיתות ד לוקחים חלק בתכנית שבה משולבים תלמידים מבתי ספר שונים הבוחרים במסגרת מרחבי למידה להתמקד בנגינה. בנוסף יש שיתוף פעולה מאוד מוצלח עם ותיקי העמק וגיל עוז.

עם סיום השנה שהולך ומתקרב מתקיימים בשבועיים האחרונים מפגשי סיום מרגשים ומרשימים שבהם אפשר לראות ולשמע את ההתפתחות של הילדים, את איכויות הנגינה, ואת החוויות שצוברים לאורך כל השנה.

